2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июня 2023 г.

	№ 44/345-5

	г. Калязин

[bookmark: _GoBack]Об уполномоченных представителях территориальной избирательной комиссии Калязинского района на мероприятия избирательных объединений по выдвижению кандидатов, списков кандидатов по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Калязинского муниципального округа первого созыва
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, абз. «в» пункта 1 статьи 27 Федерального закона от 11 июля 2001 г. №95-ФЗ «О политических партиях», постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.05.2023 №94/1083-7
«О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Калязинского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калязинского района», территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Утвердить список уполномоченных представителей территориальной избирательной комиссии Калязинского района (далее, ТИК Калязинского района) на мероприятия избирательных объединений по выдвижению кандидатов, списков кандидатов по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Калязинского муниципального округа первого созыва в следующем составе:
Шепелева Людмила Александровна, заместитель председателя ТИК Калязинского района;
Богова Инна Вячеславовна, секретарь ТИК Калязинского района;
Шилова Ольга Михайловна, член ТИК Калязинского района с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее постановление на сайте ТИК Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова